

БИН: 880902499040

ИП MARSO Далбаева А.Р.

юридический адрес: 130000, РК, г. Актау, 7-11/1 отдельно стоящее здание

Свидетельство о постановке на НДС Серия № 43001 0082960 от 19.10.21

контактный телефон: 87019900937, 87018458277

р/с: KZ1896511F0008389282 в АО ForteBank по г.Актау

БИК/SWIFT: IRTYKZKA



ИНН 880902499040

Тауардың коды (Берушінің) / Код товара (Заказчика)	Тауарлар тобының, оның ішінде тауардың атауы / Наименование группы товаров, в том числе товара по SAP	Техникалық сипаттамасы / Техническая спецификация	Өлшем бірлігі / Ед. изм.	Саны, көлемі / Кол-во, объем	Бірік үшін баға, тенге ККС-сыз / Цена за ед., тенге без НДС	ККС-сыз тенге сатып алу үшін болып есептеледі / Сумма, выделенная для закупки тенге без учета НДС	Жеткізу орны / Место поставки	Жеткізу мерзімі / Срок поставки
	Материалдар / Материалы			232,00		753 587,78		
470-00990	Ареометр для электролита и тосола	Ареометр для электролита и тосола АЭТ-1 / Электролитке және тосолға арналған ареометр АЭТ-1	Штука	2,00	7 845,00	15 690,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 күн ішінде беріледі
190-09914	Вилка нагрузочная для аккумуляторов	Вилка нагрузочная для аккумуляторов НВ-04, электронная, 100А, 2/12/24В / Аккумулятор тексеру құрылғысы НВ-04, электрондық, 100А, 2/12/24В	Штука	2,00	22 217,50	44 435,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	
470-00976	Кремень: к зажигалке безопасной	Кремень: к зажигалке безопасной АТ5118 / Кремень: қауіпсіз тұтандырғышқа АТ5118	Штука	95,00	805,00	76 475,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 күн ішінде беріледі
470-00685	Насос шланг с грушей для перекачки топлива	Насос шланг с грушей для перекачки топлива. Материал: масло-бензостойкая резина, полиуретан. Внутренний диаметр топливного шланга: 8 мм. Общая длина: 200 см. / Отынды айдауға арналған алмұрт тәріздес айдағышы бар сорғыш шланг. Материал: май-бензинге төзімді резенке, полиуретан. Жанармай шлангының ішкі диаметрі: 8 мм. Жалпы ұзындығы: 200 см.	Штука	10,00	12 540,00	125 400,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	
260-00408	Насос ручной для перекачки масел из бочек	Насос ручной (рычажный) для перекачки масел и антифриза из бочек 60-205л, с винтовым уплотнением. Подача не менее - 20 л/мин. Имеет винтовые уплотнения, что является экономичным решением при перекачке смазочных материалов. / Бөшкелерден майды және антифриз айдауға арналған кол сорғы 60-205л, бұрандалы тығыздағышпен. Беріліс кем дегенде 20 л/мин. Майлау материалдарын айдау кезінде үнемді шешім болып табылады.	Штука	4,00	11 237,44	44 949,76	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 күн ішінде беріледі
190-09248	Оправка поршневых колец	Оправка поршневых колец King Tony 90-125мм, Н=100мм. Код: 9AC125-40 / Поршеньді сакиналарды түзету King Tony 90-125мм, Н=100мм. Код: 9AC125-40	Штука	1,00	16 000,00	16 000,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	
390-00097	Проволока	Проволока АГМ-70 диаметр 0.8 м (5 кг) / Сым АГМ-70 диаметр 0.8 м (5 кг).	Килограмм	5,00	6 750,00	33 750,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 күн ішінде беріледі
190-09656	Шнурки для ремонта бескамерных автошин	Шнурки для ремонта бескамерных автошин грузовых автомобилей. 8" Kings Power Supreme Seal. 30 PCS TIRE SEAL (30шт. в пачке) Длина: 200мм; Ø-5-6мм. / Жүк көліктерінің дөңгелектерін жөндеуге арналған баулар. 8" Kings Power Supreme Seal. 30 PCS TIRE SEAL (корпапта 30шт), ұзындығы: 200мм; Ø-5-6мм.	Одна пачка	83,00	2 451,00	203 433,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	

470-00977	Клей: активатор	<p>Клей активатор ROSSVIK, 250 мл/340гр (банка с кистью): Универсальный клей-активатор применяется для ремонта камер и шин латками, грибками, жгутами и кордовыми пластырями методом "холодной" вулканизации. Состав негорючий, термостойкий, быстросохнущий. /</p> <p>Клей активатор ROSSVIK, 250 мл/340гр (кылтаны бар банка): Өмбебап желім-активатор камералар мен шиналарды латкалармен, саңырауқұлақтармен, жгуттармен және кордтық пластырлармен «суық» вулканизация әдісімен жөндеу үшін қолданылады. Жанбайтын, жылуга төзімді, тез кебетін құрам.</p>	Штука	25,00	6 450,00	161 250,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 күттізбелік күні
190-09643	Хомуы пластиковые	<p>Хомуы пластиковые 7,6*350 (1уп. 100шт) /</p> <p>Пластик хомуттар 7,6*350 (1уп. 100шт).</p>	Упаковка	1,00	1 242,50	1 242,50	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	
190-10007	Плашка метрическая	<p>Плашка метрическая, круглая, шаг резьбы 1,5 мм, диаметр резьбы М30, направление резьбы: правая; Изготовлена из инструментальной стали (сталь 9ХС);</p> <p>Метрикалык, дөңгелек плашка, бұранда қадамы 1,5 мм, бұранда диаметрі, бұранда бағыты: он жақ; Аспапты болаттан жасалған (9ХС болат);</p>	Штука	4,00	7 740,63	30 962,52	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 күттізбелік күні

Цена без НДС: 753 587,78
Цена с НДС: 844 018,31

I. Условия поставки Товара: DDP-склад Покупателя, г. Актау

ИИ MARSO

Далбаева А.Р.

